

Telefoon (055) 579 8164
Datum 25 november 2023
Blad



Laan van Malkenschoten 20, Postbus 700, 7300 HC Apeldoorn
Centrale (055) 579 9111, www.centraalbeheer.nl

Bedrijven Meerkeuzepolis

Relatienummer : 155232
Contractnummer : 167571

AVVN Samen Natuurlijk Tuinieren

Polisblad Ongevallenverzekering

Reden afgifte overzicht : Prolongatie 16757101 per 1 januari 2024
Voorwaarden : Algemene Voorwaarden ZAV24
Voorwaarden LON15
Rubriek 1 Algemeen
Rubriek 2, 4 en 5 (alleen van toepassing indien de dekking voor dat object is vermeld)

Polis 16757101 Ongevallen Vrijwilligers

Ingangsdatum : 1 januari 2007
Mutatiedatum : 1 januari 2024
Verzekerde rubrieken : 1, 2, 4 en 5
Verzekerd bedrag
Bij overlijden (rubriek 2) : € 25.000,00
Bij invaliditeit (rubriek 4) : € 50.000,00
Geneeskundige kosten (rubriek 5) : € 1.000,00
Aantal vrijwilligers- of
arbeidsplaatsen : 92
Clausule(s) : Hoe verloopt de premieberekening over een jaar? AG400
Premie indexatie CLPRM
Verzekerden LOK91
Arbeidsplaats LOP15
De verzekering geldt : LOQ12
Maximale kapitaalsuitkering LOW12
Maximum verzekerd bedrag LOW18
Schademeldingen LVZ99

Bedrijven Meerkeuzepolis

Relatienummer : 155232
Contractnummer : 167571

AVVN Samen Natuurlijk Tuinieren

Polisblad Ongevallenverzekering vervolg

Clausule(s)

Hoe verloopt de premieberekening over een jaar? AG400

Wij berekenen per jaar een voorlopige premie.

Deze premie baseren wij op de voorlopige gegevens die u ons stuurt.

Na het jaar berekenen wij de definitieve premie.

Deze premie baseren wij op de definitieve gegevens die u ons stuurt.

- Stuurt u ons de definitieve gegevens niet dan bepalen wij die zelf.

Wij baseren ons op de gegevens die dan bekend zijn.

Na het jaar betaalt u premie bij of krijgt u premie terug.
Zo verrekenen we de voorlopige premie met de definitieve premie.

Zo is ook de premie van het lopende jaar aangepast.

U krijgt een berekening.

Welke gegevens vragen wij?

Dit staat in ons verzoek voor opgave, die u van ons krijgt.

Premie indexatie CLPRM

Per jaar wordt de premie per premievervaldatum aangepast.

Hiervoor gebruiken wij de Consumenten Prijs Index (CPI).

Wij volgen de vastgestelde wijziging tussen het CPI cijfer van juli en het cijfer CPI van 12 maanden daarvoor.

Verzekerden LOK91

Deze clausule geldt uitsluitend voor polisnummer 16757101

Let op dit is anders dan op polisblad staat

Verzekerden zijn:

de personen die vrijwilligerswerk doen voor het AVVN en voor de verenigingen aangesloten bij het AVVN.

Arbeidsplaats LOP15

De premie wordt berekend over het aantal arbeidsplaatsen.

Een arbeidsplaats is 2.000 uur werk en kan worden ingevuld door meerdere verzekerden.

De verzekering geldt : LOQ12

tijdens het werk, onderweg van of naar het werk.

Maximale kapitaalsuitkering LOW12

Het maximaal uit te keren bedrag bedraagt EUR 1.250.000,00 per ongevalsgebeurtenis en voor alle verzekerden samen.

Maximum verzekerd bedrag LOW18

Heeft u meerdere ongevallenverzekeringen lopen bij ons?

Dan gelden de maximum verzekerde bedragen genoemd op deze verzekering voor uw ongevallenverzekeringen.

Schademeldingen LVZ99

Deze clausule geldt uitsluitend voor polisnummer 16757101

Alle correspondentie met betrekking tot schademeldingen dient afkomstig te zijn van AVVN Samen Natuurlijk Tuinieren.